
15 
 

Mẫu số 11 
HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM 

 

Số:         /QĐ-…..... 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày …… tháng …. năm …… 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cấp thẻ hội viên Hội Luật gia Việt Nam 

 
CHỦ TỊCH HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM 

Căn cứ Nghị định số 130/NV-DC-NĐ ngày 04/4/1955 của Bộ Nội vụ về việc 
thành lập Hội Luật gia Việt Nam; 

Căn cứ Điều lệ Hội Luật gia Việt Nam được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại 
Quyết định số 770/QĐ -TTg ngày 05 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Hướng dẫn số ................ ngày .... tháng ... năm .... của Ban Chấp hành 
Trung ương Hội Luật gia Việt Nam hướng dẫn thi hành một số điều của Điều lệ Hội 
Luật gia Việt Nam; 

Theo đề nghị của Hội Luật gia tỉnh/ thành phố …………...../ Chi hội Luật gia 
………..….. tại Tờ trình số ……….... ngày …………………..…………; Trưởng ban 
Tổ chức – Cán bộ, Hội Luật gia Việt Nam, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Cấp thẻ hội viên Hội Luật gia Việt Nam cho …..…. hội viên thuộc Hội 

Luật gia tỉnh/ thành phố ................................/ Chi hội Luật gia 
………..…………………….. Trong đó, cấp mới ...... thẻ hội viên; đổi ...... thẻ hội 
viên; cấp lại ..... thẻ hội viên (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Trung ương Hội, Trưởng ban Tổ chức – Cán bộ, Hội 

Luật gia ……………./ Chi hội Luật gia ………………… và các ông (bà) có tên tại 
Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều....; 
- ....................; 
- Lưu: VT, ...1. …2. 

CHỦ TỊCH 
(Ký tên và đóng dấu) 

 
 

 
 
 
 
 


	Số:         /QĐ-…..... 
	Về việc cấp thẻ hội viên Hội Luật gia Việt Nam 
	 

